
• 

-ember s.r.o.

760 01 Zlín 
LČ: 28352653

ZasotuJ}ení: 
(dále jen „Agentura")

a

Dům kultury Hodonín 
-izacc

Hodo.nín 
IČ: 13694821 
Ol (�:CZ6990U 1303

(dale jen „Pofadatcl")

Kontaktni osoba:

SMLOUVA č.: 148/02/18
o zprostředkování kontertu 

Óbě strany uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu:

I. 
Předmět smlouvy
Smluvní strany se dohodly k realizaci koncertu skupiny l}ťE BACK\VARDS - Beatles
revi va! za dále uvedený·ch podmínek. 

Základní úda.ic: 
Temiín konánj: 27.3.2019
�Hsto: kulturní dúrn Hodonín, Horní ·valy 3747/6� 695 úl Hodonín
Instalace zvukové- aparatury: od 15.00 
Zvuková zkouška: cca 17.00 
Začátek k.onceťtu: ! 9.00 
Délka koncertu: cca 90 - 1 00 minut 
Cena vstupného: Vstupné: 390 Kč/ 350 Kč/ 310 Kč

u' 

Závazky smluvních stran

1) Agentura se zavazuje zajistit (na své náklady):
Dopravu skupiny; 
Ozvučení pódia a sálu hHdehnf aparaturou, 
Odměnu umělcúm za vytvoření uměleckých výkonú;
Agentura se zavazujt- řádně přiínavit koncert po stráilce společenské, tet,hnické a umělecké



• 

Uhradit autorské poplatky 

2) Pořadatel se touto smlouvou zavazuje zajistit (na své náklady):

llI. 

• 120 ks plakátů formátu A2.
• 30 ks plakátů formátu A.3;
• propagace koncertu na Facebooku
• propagace na webových stránkách www.dkhodonin.eu a www.hokus.cz

• v rámci článků v médiích a rozhovorech pro média
• ifomrnce v internetových p011álech
• výrobu, označeni a prodej vstupenek v pokladně a on-line;
• šatnu pro veřejnost, obsluha;
• uzam)1katclné dvě šatnv pro skupin.v se sociálním zaťízenim. véšáky· s raminkv. stolv

,I ' ., J ... � .. ' 

židličky, zrcadly; 
• stávají.cf funkční osvětkmí jeviště+ barevné filtry+ místní. osvětlovač na nasvícení

koncertu dle domluvy na místě, přítomen od 17 hod.
• pofadatelskou službu, požární, technický a bezpečnostní dohled;
• vjezdové povolení k místu konání akce pro vozidla a jejich parkování;
• výlcpové phx,hy Hodonín cca 40ks - výlcpové plochy okolí cca 50ks
• mčsičník Hodonínské listy zdarma do každé stránky
• zasílání emailem tiskové zprávy do místních novin a médií
• velkoplošný banner na Domě kultury Ilodonín 250cm x 150cm
• 2 hlavní pl'-edprodejní místa (DK, Jnfocentrum)
• min. 2 lidi na vykládání a nakládání aparatury zvukaře a kapely od 15 hod. a po

koncerte
• praktíkáble pod bicf nástroje o rozměrech 2 x 2 m, výška 30-50 cm
• pfivod elektrického proudu 380\/(32.A) + přítomnost místního technika
• vhodné místo v hledišti pro zvukafo + stúl
• použití opony
• 6 x neperlivé vody, 2 litre džtlSU, něco málo pod zub (třeba obložená mísa a pečivo pro

6 osob)

Úda_je o odměně- sjednaná cena a jej i splatnost 
Po ukončení koncertu provede Pořadatel vyúčtování tržeb a nákladú schválených oběma 
smluvnúni. stnmam.i, které: odečte z celkových tržeb před jeho rozdělením na jednotlivé 
podíly. 
Pofadatd se zavazuje u!u·adit Agentuře 85 %1 podílu z čistého přijmu z prod�:ie vstupenek. 
Strany se mohou domluvit na vystavení a proplacení zálohové faktury pfed konáním koncertu. 
Zbývaj id částka bude uhrazena na základě konečneho daťi.ového dokladu převodem na účet 
ihned po jeho obdržení. 

IV. 
Ostatní ujednáni 
1) Agentura v případě potřeby poskytne podkladovf materiál pro prezentaci akce
elektronickou poštou a zaslánf 111 plakátú.
2) Veškere případne zrněny se Pořadatel zavazuje konzultovat s Agenturou .



• 

J) Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události, ležící mimo smluvní
strany, nap:říkL d přírod1li katastrofa, dopravni ncJ1oda, epidcmJc, úf'cdní zákaz apod. nebo
z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně vystupujícího výkonného ·
umělce, napi'. vážné onemocněni, úraz, úmrtí v rodině aícL má kterákoliv smluvní strana
právo od této smlomy odstoupit. V tomto případě agenturn donlluví náhradní termín.

V. 
Autorská práva a puvoleni k pořádání vystoupení 
Agentm:a opatří svoleni k užiti umčlcckých dčl (OSA) a uhradí odmčm1 za vcrc_1nc 
nedivadelní provozování děl, která jsou v rámci předmětného koncertu uměleckými výkony 
provádéna (viz přiložený rcpcrtóárový list); získání těchto práv není př'cdmétem léto smlouvy. 
Podle vyhl. MK (:R č. 241/ 1991 Sb., přísluší výhradní oprávnění udílet svolení .a vybírat 
odměny za veřejné nedivadelní provozování děl hudebních s textem nebo bez textu 
Ochrannému svazu autorskcrnu, čímž není dočteno právo autora vykonávat svá práva 
samostatně bez prostřednictví OSA. Opomenutí shora uvedeném povim1osti získat svolení 
a zaplatit odměnu� se pofadatcl ystavuje nc::..:bczpeči postihu civilně i trestné pra.vního. 
Pořadatel je zárovel'i povinen získat v souladu s obecně závaznými předpisy povolení k 
pořádání koncertu. 

VI. 
Závěrečná ujednáni 
1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem o hou smluvních stran, její změny
a doplřiky nmsi rrút písemnou foťmu a. musí být podepsány občrna smluvními stranami.
2) ato smlouva byl.a �ep:1ána ve dvou vyhotovenicl1, po jednom pro každou ze smluvních
stran.
3) Smluvní strany se zavazuj L že o všech dtíverných a ut;:-1_jova11ých informacícb
a skutečnostech, o kterých se dozví v průběhu vzájemné spolupráce, budou zachovávat mlčení
po ce\lou dobu trvání srúlouvy i po jejím skončení. Za důvěrné a utajované ínťónnace,
které jsou takto jako takové označeny, aheho jsou takového charakteru,
že mohou v připadé zveřejnění přivodit kterékoriv smluvní straně. újmu bez ohledu na to,
zda 1i:uljf povahu osobnich, obchodních či jiných infon:nací. Smluvní strany se každá zavazují,
ze důvěrn · a utajované informace nebudou šiřii sami ani prostřednictvím
třetích osob.
4) Po přečtení této smlouvy obě strany potvrzují. že její obsah, ustanovení, priva
a závazky v ní odpovídají _jejich pravdivým a svobodným záměrům, a tato smlouva byla
uzavf·ena na základě vzájernné dohody nikoliv ve stavu nouze, ani nápadně nevýhodných
podmínek.
Smluvní strany heh:n.1 na védorni, že tato smlouva bude zvcřc:jné1rn v registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uvde_jflováni těchto smluv a o rcgjstru srnluv,




